[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 6-68
г. Саратов

О направлении в состав конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса социальных проектов
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Направить в состав конкурсной комисии по отбору победителей конкурса социальных проектов следующих депутатов Саратовской городской Думы:
1.1. Перепелицину Елену Борисовну;

1.2. Солопова Павла Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

_1695738584